
Smlouva o zajištění ubytování a stravování ŠUL fflj 

Níže uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu ve smyslu ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., § 262 a 
odstavce 2 obchodního zákoníku. Smluvní strany se výslovně dohodly uzavřít smlouvu jako obchodně 
právní. 
Hotel Sumo je hygienicky schválen k hromadnému zajištění ubytování a stravování v souladu s vyhláškou č. 
106/2001 sb. ministerstva zdravotnictví. -

OBJEDNAVATEL: 
Adresa: 

Zastoupena: 
IČ: 
Číslo účtu: 

DODAVATEL: 
Adresa: 

Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
Číslo účtu: 

Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 
Prokopa Holého 2632, 440 01 Louny 

49123874 
1020799379/0800 Česká spořitelna 

Ing. Jaroslav Poříz, CSc. 
Hnězdenská 583/10, 181 00 Praha - Trója 
Ing. Jaroslav Poříz, CSc. 
16073177 
CZ500416235 
115-371970217/0100 Komerční banka 

Předmět smlouvy, platnost smlouvy 
Předmětem smlouvy je zajištění ubytování a stravování v hotelu Sumo, v termínu: 17.2. -23.2.2018 pro 47 
osob (40 dětí a 7 pedagogů). Tato smlouva se uzavírá na dobru určitou počínaje dnem uzavření této 
smlouvy až do dne 23.2.2018. 

Ceny, platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly na těchto cenách: 

cena za osobu 400,- Kč na den/plná penze (strava zaěíná obědem) 

na 10 platících dětí je zdarma 1 pedagog 

Cena zahrnuje ubytování 5x denně strava, pitný režim, doprava skibusem na sjezdovku. 

Platební podmínky: 
1. Zálohová faktura na částku 36.000,- Kč splatná 15.6.2017 na účet dodavatele 
2. Zálohová faktura na částku 60.000,- Kč splatná 9.11.2017 na účet dodavatele 
3. Doplatek bezhotovostně na účet dodavatele dle skutečných nákladů do 14 dnů po skončení 

pobytu 
Každá faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat: 

adresu, IČ, DIČ označení smlouvy číslo faktury den splatnosti 
označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být platba poukázána podpis oprávněné osoby 
razítko dodavatele 
Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje, nebo bude-li v nesprávné výši, bude vrácena jako 
doklad nesplňující předepsané záležitosti k doplnění. Dodavatel bere na vědomí, že v tomto případě 
nemá nárok na úrok z prodlení či jinou sankci. 

Storno podmínky 
Storno poplatky v případě neúčasti do 10% z celkového počtu objednaných osob mimo 
pedagogický dozor. tj. studentů se neúčtuje. 



Stornopodmínky pro skupinové objednávky: 
Za změnu rezervace pobytu do 30 dnů před nástupem na pobyt si hotel účtuje paušální poplatek 
Kč 10 000,-. Pozdější změna je považována za stornovaný pobyt dle stornopodmínek. 

- storno 29-21 dnů před datem příjezdu = 25 % z celkové ceny pobytu 
- storno 20 - 11 dnů před datem příjezdu - 50 % z celkové ceny pobytu 
- storno 10-5 dnů před datem příjezdu • 75 % z celkové ceny pobytu 
- storno 4 - 1 den před datem příjezdu = 90 % z celkové ceny pobytu 
- storno méně než 24 hodin před datem příjezdu nebo nedojezdu skupiny = 100% z celkové ceny pobytu. 

Storno poplatky nebudou účtovány v případě událostí zaviněných okolnostmi vyšší moci. Vyšší mocí se 
přitom rozumí mimořádné události vzniklé po uzavření rezervace, které hosté nemohli předvídat a které 
nemohly být odvráceny a brání dočasně i trvale splnění povinností z rezervace vyplývajících. Rozhodnutí 
státních orgánů znemožňující splnění těchto závazků se nepovažují za okolnosti vyšší moci. — 
Hotel má právo odečíst stornovací poplatek od složené zálohy nebo zaplacené ceny za pobyt. 

Ostatní ujednání 

Povinnosti dodavatele: 

Zajistit, aby služby vyjádřené cenou byly poskytnuty v plném rozsahu. 

Povinnosti objednavatele: 
Jmenný seznam účastníků dodá objednavatel dodavateli nejpozději v den nástupu. Dodavatel zajistí kromě 
5x denně stravy, pitný režim, dopravu skibusem na sjezdovku, teplou vodu a teplo na pokojích. 
Závěrečná ustanovení 
Obě smluvní strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
plnění. K postoupení práv a povinností z této smlouvy jiné straně může dojít pouze po vzájemné dohodě 
smluvních stran potvrzené písemným prohlášením. 

Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. 

V Lounech dne 25.10.2017 

Objednatel , pocjavžtfél , -


